
 

Мэрия города Магадана  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 31.03.2016 г. № 834 

               город Магадан 

 

 
О внесении изменений в поста-
новление мэрии города Магада-
на от 30.12.2015 года № 4629 «Об 
утверждении положения об объ-
единенной территориальной 
администрации поселка Сокол 
и поселка Уптар» 
 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город 

Магадан», мэрия города Магадана 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменение в постановление мэрии города Магадана от 

30.12.2015 года № 4629 «Об утверждении положения об объединенной 

территориальной администрации поселка Сокол и поселка Уптар», заменив 

слова «с 01.04.2016 года» словами «с 17 мая 2016 года». 

 

2. Внести в положение об объединенной территориальной 

администрации поселка Сокол и поселка Уптар, утвержденное 

постановлением мэрии города Магадана от 30.12.2015 года № 4629, 

изменения, изложив подпункт 2.1.16. пункта 2.1. в следующей редакции: 

«2.1.16. В организации деятельности по сбору (в том числе раздельному 

сбору), транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, 

захоронению твердых коммунальных отходов». 
 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 

массовой информации. 
 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                   Ю.Ф. Гришан 

 

 

 


